МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»
(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»)

ПРИКАЗ

« 12 » декабря 2022г. № 171/1-0
г. Краснодар

О внесении изменений в
«Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»

Во исполнение приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 01Л 2.2022. №  2747 «О
внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030
«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ «Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад №  209» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте МБДОУ М О г. Краснодар
«Детский сад № 209» изложить согласно соответствующему Приложению № 1 к
настоящему приказу.

2. Ответственному за сайт:
2.1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ М О г. Краснодар

«Детский сад № 209».
2.2. Разместить на сайте информацию согласно Положению.
2.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.
2.4. Осущ ествлять контроль за размещенной на сайте информацией.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ М О г.Краснодар
«Детский сад № 209» Н.Н.Тупица

С ппиказом ознакомлена:
 Н.В.Курил кина

		2023-10-27T17:29:07+0300
	Колоскова Наталия Петровна